soggetta a vincoli od oneri condominiali, ma si dovrà provvedere alla 

contabilizzazione dei consumi derivanti dall'impianto di riscaldamento e 

produzione di ACS in comune con le unità al piano terreno 

Prezzo Base: € 21.261,00 (Euro ventunmiladuecentosessantuno/00),  

Offerta minima: € 15.946,00 (Euro 

quindicimilanovecentoquarantasei/00), pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in 

aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di importi con